CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 042/13
De 06 de março de 2013

Processo n° 002/2013

Publicação para deixar registrada
a eleição do 2° Secretário deste
Legislativo e divulgar a nova
composição da Mesa Diretora que
regerá os seus destinos durante o
período de 05 de março de 2013 a
31 de dezembro de 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - É feita a publicação do presente
Ato, para deixar registrado que em sessão ordinária realizada em 05 do
corrente mês, foi eleito o 2° Secretário da Mesa Diretora, cargo vago, em
razão da licença do Vereador Jair Martineli para assumir o cargo de
Secretário Municipal de Esportes e Lazer, ficando a nova composição da
Mesa da Câmara Municipal que regerá os seus destinos durante o período
de 05 de marco de 2013 a 31 de dezembro de 2014, assim constituída:

Presidente:
João Farias

Vice-Presidente:
Ronaldo Napeloso

1 o Secretário:
William Affonso

2° Secretário:
Farmacêutico Jéferson Yashuda

. Câmara Muni · I de Araraquara, aos 06 (seis)
d1as do mês de março do ano 2013 (dois mil treze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Y!:t!w Rua São Bento, n° 887 · Centro I CEP. 14.801 -300 I Araraquara SP
~mara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0600 - Fone/Fax: (16) 3301-0647

113

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ\,IARA

8 CÂMARA MUNICIPAL .1? E'ARARAQlJARA. ·
. . ATO NÚMERO 042/13

De 06 de março, de_ .. 2Q13 ·.
Processo n° 002/2013 I .

Publicação para deixar regisfrada à eleição do 2° Secretário deste Legislativo e divulgar
a nova composição da Mesa Diretora que regerá os seus destinos durante o período
de 05 de março -de 201.3 ·a. 31 de dezembro de 2014. . _
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE1ARARAQUARA, ·Estado de Sao Paulo,
usando de suas atribuições legais, faz 'publicar o seguinte ·
ATO: . · - . ·.
Artigo único - É feita a publicaÇão do presente Ato; para deixar registrado que em
sessão ordinária realizada em 05 do corrente m·ês, foi eleito o 2° Secretário da Mesa
Diretora, cargo vago, em razão. da lice_nça do Vereador Jair Martineli para assumir o
cargo de Secretário Municipal de' Esportes e Lazer, ficando a nova composição •da Mesa
da Câmara Municipal que regerá os seus destinos 'durante o período de 05 de março
de 2013 a 31 de dezembro de 2014, assim constituída: ;
Presidente: João Farias ·
Vice-Presidente: ·Ronaldo-Napeloso -- · - · · ..
1° Secretário: William 'Affonso -
2° Secretário: Farmacêutico Jéferson Yashuda .
CâJ!lar~ Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do ·mês de março do ano 2013
(do1s m11 e treze); ' .• · .
JOAO FARIAS- : . . . ·
Presidente · ·
M;ARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCAt'ÜI .
D1re~or Legislativo respondendo pela Administração Geral
~~b~~~d~ na . ~â~ara M!_.Jnici~al ~e A~àraquara. ~~ ~esma ?ata.

lfATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : sexta-feira, 08 de março de 2013.

-~ - --··· .. .. --· .. ··-·-· ·-· ·· ·····-· .. ·-· --·· ····- - .. ···· ··- -----. ···-·--··